PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 07 ноября 2014 года № 1153-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2014-2016 ГОДЫ»
В целях обеспечения здорового питания обучающихся и воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях Шелеховского района, руководствуясь ст. 7, п. 11 ч. 1 ст. 15, ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Совершенствование организации питания обучающихся, воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях Шелеховского района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 28.11.2013 № 2275-па (прилагаются).

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Е.В. Софьину.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                              М.Н. Модин

Приложение к постановлению Администрации Шелеховского муниципального района
от 07.11.2014 г.  №1153-па
Изменения

в ведомственную целевую программу «Совершенствование организации питания обучающихся, воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях Шелеховского района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района              от 28.11.2013 № 2275-па
1. В разделе 4 «Система мероприятий Программы»:

1) в Таблице 1:
в пункте 2 «Задача 2. Укрепление и модернизация материально-технической базы пищеблоков школьных столовых»:
а) в подпункте 1 цифры «495,00» заменить цифрами «455,00»;
б) в подпункте 3:

цифры «908,00» заменить цифрами «948,00»,
цифры «505,00» заменить цифрами «545,00»;

2) в Таблице 2 «Основные мероприятия Программы»:

а) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«

	11.
	МКОУ ШР «НШДС № 14»
	305,60
	117,1
	-
	-
	40,0
	-

148,50

»;

б) строку «Итого по общеобразовательным организациям» изложить в следующей редакции:

«

	Итого по общеобразовательным организациям
	1 403,00
	455,00
	0,00
	0,00
	545,00
	150,00
	253,00

»;

в) строку «итого» изложить в следующей редакции:

«

	итого
	4 379,00
	455,00
	750,00
	750,00
	1 045,00
	741,00
	638,00

»;
3) в Таблице 3 «Перечень проводимых работ»:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«

	1.
	МБОУ «Гимназия»
	-
	Овощерезка электрическая
	1

»;

2) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«

	10.
	МКОУ НШДС № 10
	-
	Электрическая плита

Холодильник
Жарочный шкаф 2-х  секционный
Стеллаж для кухонной посуды
	1
1
1

1

»;

3) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«

	11.
	МКОУ ШР «НШДС            № 14»
	Замена керамической плитки на стенах и полах, замена оконного и дверного блока
	Жарочный шкаф
Сковорода электрическая

Стеллаж для кухонной посуды
	1

1

1

»;

4) пункт 13 изложить в следующей редакции:

«

	13.
	МКДОУ ШР «Детский сад №  2 «Колосок»
	Устройство полов из керамической плитки, замена дверного блока
	Овощерезка

Холодильник для хранения молочной продукции

Весы электрические

Кухонный инвентарь
Электрическая плита 4-х конфорочная

Шкаф морозильный
	1

1

1

1

1
1

»;

5) пункт 16 изложить в следующей редакции:

«

	16.
	МКДОУ детский сад       № 7 «Брусничка»
	Замена оконного и дверного блоков, общестроительные работы
	Жарочный шкаф 2-х  секционный

Шкаф морозильный

Овощерезка

Холодильник
	1

1

1

1

»;
6) пункт 23 изложить в следующей редакции:
«

	23.
	МКДОУ «Детский сад № 17 «Золотой ключик»
	Замена оконных блоков
	Плита электрическая 4-х конфорочная

Овощерезка
	2
1

».
2. В разделе 8 «Оценка эффективности реализации Программы»:

в Таблице «Планируемые показатели эффективности реализации Программы»:
в пункте 2 «Задача 2. Укрепление и модернизация материально-технической базы пищеблоков школьных столовых»:
а) в подпункте 1:

цифры «495,00» заменить цифрами «455,00»,
цифры «0,1434» заменить цифрами «0,1561»;
б) в подпункте 3:

цифры «505,00» заменить цифрами «545,00»,
цифры «0,1247» заменить цифрами «0,1156».
Начальник управления образования,

молодежной политики и спорта                                                Т.Л. Чернявская